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Dérecia

Ensaladas

Ensalada Mixta

Ensalada [zan
Ensalada Venecia

RACIONES

Croquetas caseras

Calamares a la Romana

Sepia a la Plancha

Pimientos de Piquillo Rellenos(Bacalao)
Setas empanadas o a la plancha
Rueda de Ibéricos

Pulpo a la Gallega

Parrillada de Verduras
Revuelto de la Casa

Huevos Rotos con Jamén
Huevos Rotos con Gulas

Queso Manchego Curado
Gambas a la Plancha

4.30€
10.00€
10.00€

12.00€
12.00€
4.00€
10.00€
12.00€
24.00€
24.00€
14.00€
14.00€
12.00€
12.00€
18.00€
24.00€
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SABROSAS CARNES

Entrecot de Buey a la Parrilla 18.00¢
Churrasco de Buey a la Parrilla 24.00€
Solomillo de Ternera a la Parrilla 26.00€
Filete de Ternera 10.00€
Escalope de Pollo 8.00¢€
Chuletas de Cordero 20.00€
Solomillo Ibérico a la Pimienta 16.00€

PESCADOS FRESCOS

Merluza a la Plancha o Romana 20.00€
Merluza al Horno con Gambas y Gulas  20.00¢
Lubina Salvaje a la Espalda 18.00¢€
Bacalao al Gusto 18.00¢€
Lomo de Emperador 18.00¢
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POSTRES

Tarta de Queso casera
Arroz con Leche
Natillas caseras

Flan de huevo

Puding casero

Helados

BEBIDA

Agua Grande

Vino de la Casa

Casera

Refrescos

Cerveza

Vifardul Reserva

Peruco Reserva

Vinos de Rivera del Duero
Vinos de Rioja

Rueda Verdejo

4.00€
4.00€
4.00€
3.50€

4.00€

2.70€
12.00€
2.50€
2.50€
3.00€
16.00€
15.00€

12.50€





